

令和6年度

第1学期

第1学年

学会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
6/7	教材費引き落とし分	(6000円×54)	-	324,000 円		324,000 円
7/9	硬筆手本	(15円×54)	1		810 円	323,190 円
7/9	硬筆練習帳	(200円×27)	1		5,400 円	317,790 円
7/11	SS画用紙	(75円×54)	2		4,050 円	313,740 円
7/16	メイクボックス	(1155円×54)	3		62,370 円	251,370 円
7/17	入学式写真	(1500円×54)	4		81,000 円	170,370 円
7/17	名前シール	(400円×54)	5		21,600 円	148,770 円
7/17	手数料	(100円×1)			100 円	148,670 円
7/17	連絡帳	(200円×54)	6		10,800 円	137,870 円
7/17	連絡袋	(310円×54)	6		16,740 円	121,130 円
7/17	鉛筆セット	(360円×54)	6		19,440 円	101,690 円
7/17	消しゴム	(90円×54)	6		4,860 円	96,830 円
7/17	みんなのうた	(410円×54)	6		22,140 円	74,690 円
7/17	せいりばこ	(700円×54)	6		37,800 円	36,890 円
7/17	氏名印	(160円×54)	6		8,640 円	28,250 円
7/17	名札2枚	(280円×54)	6		15,120 円	13,130 円
7/17	クリアボックス	(230円×54)	6		12,420 円	710 円
7/17	ヒマワリの種	(80円×2)	7		160 円	550 円
7/17	オクラの種	(80円×2)	7		160 円	390 円
7/17	マリゴールドの種	(90円×2)	7		180 円	210 円
7/17	手数料	(100円×1)			100 円	110 円
合 計				324,000 円	323,890 円	110 円

上記の通り相違ありません。

御協力ありがとうございました。

令和7年3月26日

1年1組担任 天野 真理

1年2組担任 古賀 智美

校 長 久保田 悌二

教 頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和7年3月18日 監事 矢部 聡美

伊東 麻理子

松本 由里奈



令和6年度

第2学期

第1学年

学年会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
11/1	教材費引き落とし分	(6000円×54)	-	324,000 / 円		324,000 / 円
	1学期繰越金	(110円×1)	-	110 / 円		324,110 / 円
12/18	うきうきあさがお	(1100円×54)	1		59,400 / 円	264,710 / 円
12/18	掲示用クリアファイル	(130円×54)	1		7,020 / 円	257,690 / 円
12/18	GS用名札	(130円×54)	1		7,020 / 円	250,670 / 円
12/18	フラットファイルA4	(100円×54)	1		5,400 / 円	245,270 / 円
12/18	生活科バック	(890円×54)	1		48,060 / 円	197,210 / 円
12/18	定規15cm	(150円×54)	1		8,100 / 円	189,110 / 円
12/18	ネームペン	(120円×54)	1		6,480 / 円	182,630 / 円
12/18	国語テスト	(330円×54)	1		17,820 / 円	164,810 / 円
12/18	算数テスト	(400円×54)	1		21,600 / 円	143,210 / 円
12/18	計算ドリル	(370円×54)	1		19,980 / 円	123,230 / 円
12/18	計算の力試し パラ	(70円×54)	1		3,780 / 円	119,450 / 円
12/18	らくらくノート 計算	(200円×54)	1		10,800 / 円	108,650 / 円
12/18	ひらがなのれんしゅう ばら	(420円×54)	1		22,680 / 円	85,970 / 円
12/18	ノート 2種	(400円×54)	1		21,600 / 円	64,370 / 円
12/18	ダブルクリップ2個	(20円×54)	1		1,080 / 円	63,290 / 円
12/18	ひかりのくにのなかまたち	(190円×54)	2		10,260 / 円	53,030 / 円
12/18	通知表Wホルダー	(90円×54)	2		4,860 / 円	48,170 / 円
12/18	サマースキル・別冊付き	(290円×54)	2		15,660 / 円	32,510 / 円
12/18	ノート 3種	(600円×54)	2		32,400 / 円	110 / 円
12/18	手数料	(100円×1)			100 / 円	10 / 円
合 計				324,110 / 円	324,100 / 円	10 / 円

上記の通り相違ありません。
御協力ありがとうございました。

令和7年3月26日

1年1組担任 天野 真理
1年2組担任 古賀 智美
校長 久保田 悌二
教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 18 日 監事

松本由里奈

伊東麻理子



令和7年度

第3学期

第1学年

学年会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入		支出		差引残高	
3/5	転出児童分集金	(7100円×1)	-	7,100	円			7,100	円
3/5	転出児童分集金	(5090円×1)	-	5,090	円			12,190	円
3/5	転出児童分集金	(3220円×1)	-	3,220	円			15,410	円
3/5	教材費引き落とし分	(10000円×51)	-	510,000	円			525,410	円
	2学期繰越金	(10円×1)	-	10	円			525,420	円
3/12	四切画用紙	(2500円×2)	1			5,000	円	520,420	円
3/12	六切画用紙	(1800円×1)	1			1,800	円	518,620	円
3/12	八切画用紙	(1500円×2)	1			3,000	円	515,620	円
3/12	九切画用紙	(1500円×4)	1			6,000	円	509,620	円
3/12	カット判マグシート ブルー	(450円×3)	1			1,350	円	508,270	円
3/12	カット判マグシート ピンク	(450円×3)	1			1,350	円	506,920	円
3/12	マグタッチシート	(550円×3)	1			1,650	円	505,270	円
3/12	色画用紙	(20円×811)	1			16,220	円	489,050	円
3/12	カラー板目表紙A3イエロー	(80円×54)	1			4,320	円	484,730	円
3/12	カラー板目表紙ピンク	(50円×54)	1			2,700	円	482,030	円
3/12	カラー板目表紙グリーン	(50円×54)	1			2,700	円	479,330	円
3/12	カラー板目表紙B5ピンク	(25円×54)	1			1,350	円	477,980	円
3/12	包装用テープカッター付き	(530円×1)	1			530	円	477,450	円
3/12	A4上質紙	(1000円×2)	1			2,000	円	475,450	円
3/12	B4上質紙	(1500円×2)	1			3,000	円	472,450	円
3/12	クラスカラー 単色	(850円×6)	2			5,100	円	467,350	円
3/12	コスモスの種	(300円×1)	2			300	円	467,050	円
3/12	百日草の種	(200円×1)	2			200	円	466,850	円
3/12	わりばし50本	(150円×2)	2			300	円	466,550	円
3/12	紙コップ 40個	(150円×5)	2			750	円	465,800	円
3/12	おりがみ100枚	(190円×2)	2			380	円	465,420	円
3/12	コピー用紙A4	(600円×24)	2			14,400	円	451,020	円
3/12	コピー用紙B4	(800円×25)	2			20,000	円	431,020	円
3/12	封筒角2バラ	(20円×60)	2			1,200	円	429,820	円
3/12	学習シール	(230円×39)	2			8,970	円	420,850	円
3/12	原稿用紙	(2200円×3)	2			6,600	円	414,250	円
3/12	色画用紙8切Aセット	(2000円×3)	2			6,000	円	408,250	円
3/12	色画用紙8切Bセット	(2000円×2)	2			4,000	円	404,250	円
3/12	単色おりがみ	(330円×2)	2			660	円	403,590	円
3/12	布リボン	(350円×1)	2			350	円	403,240	円
3/12	液体粘土 とろりん	(300円×3)	3			900	円	402,340	円
3/12	おりがみ300枚	(490円×4)	3			1,960	円	400,380	円
3/12	おりがみ27枚	(130円×55)	4			7,150	円	393,230	円
3/12	リストバンド	(200円×55)	4			11,000	円	382,230	円
3/12	バンダナ	(150円×55)	4			8,250	円	373,980	円
3/12	国語テスト	(330円×55)	4			18,150	円	355,830	円
3/12	算数テスト	(400円×55)	4			22,000	円	333,830	円
3/12	漢字ドリル	(370円×55)	4			20,350	円	313,480	円
3/12	漢字の力試し	(70円×55)	4			3,850	円	309,630	円
3/12	漢字らくらくノート	(200円×55)	4			11,000	円	298,630	円
3/12	計算ドリル	(370円×55)	4			20,350	円	278,280	円
3/12	計算の力試し	(70円×55)	4			3,850	円	274,430	円
3/12	計算らくらくノート	(200円×55)	4			11,000	円	263,430	円
3/12	おけいこカタカナ	(350円×55)	4			19,250	円	244,180	円
3/12	あのね帳	(200円×55)	4			11,000	円	233,180	円

3/12	ボンドタッチ	(180円 × 55)	4		9,900	円	223,280	円
3/12	チューリップの球根	(100円 × 54)	4		5,400	円	217,880	円
3/12	ムサカリの球根2球	(170円 × 54)	5		9,180	円	208,700	円
3/12	つちたろう	(310円 × 54)	5		16,740	円	191,960	円
3/12	木芯ゴマ	(360円 × 54)	5		19,440	円	172,520	円
3/12	フェルトペン(極太)2本	(240円 × 54)	5		12,960	円	159,560	円
3/12	くしゃくしゃしたらだいへんしん	(210円 × 54)	5		11,340	円	148,220	円
3/12	ウィンタースキル	(250円 × 54)	5		13,500	円	134,720	円
3/12	ぐにやぐにやだこ	(230円 × 52)	5		11,960	円	122,760	円
3/12	国語テスト	(330円 × 52)	5		17,160	円	105,600	円
3/12	算数テスト	(400円 × 52)	5		20,800	円	84,800	円
3/12	漢字ドリル	(370円 × 52)	5		19,240	円	65,560	円
3/12	漢字の力試し	(70円 × 52)	5		3,640	円	61,920	円
3/12	漢字らくらくノート	(200円 × 52)	5		10,400	円	51,520	円
3/12	計算ドリル	(370円 × 52)	5		19,240	円	32,280	円
3/12	計算の力試し	(70円 × 52)	5		3,640	円	28,640	円
3/12	計算らくらくノート	(200円 × 52)	5		10,400	円	18,240	円
3/12	作品バック	(90円 × 51)	6		4,590	円	13,650	円
3/12	名札	(240円 × 51)	6		12,240	円	1,410	円
3/12	アクアテック赤	(150円 × 4)	7		600	円	810	円
3/12	アクアテック黒	(150円 × 4)	7		600	円	210	円
3/12	紙代	(110円 × 1)	7		110	円	100	円
3/12	手数料	(100円 × 1)			100	円	0	円
合 計					525,420	円	525,420	円
							0	円

上記の通り相違ありません。
御協力ありがとうございました。

令和7年3月26日

1年1組担任 天野 真理
1年2組担任 古賀 智美
校長 久保田 悌二
教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 1 8 日 監事 矢部 聡美

伊東 麻理子

松本 由里奈

